
 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

24.09.2021 № 25-5 

 Санкт-Петербург 
 

О рассмотрении жалобы Верткина Станислава Михайловича 
 

23 сентября 2021 года в Территориальную избирательную комиссию  

№ 33 из Санкт-Петербургской избирательной комиссии поступила жалоба 

Верткина Станислава Михайловича на нарушения порядка уточнения списка 

избирателей, допущенные УИК № 122. 

По указанной жалобе Территориальной избирательной комиссией № 33 

18.09.2021 было принято решение № 20-2 «О жалобе Верткина Станислава 

Михайловича». Факты, не отраженные в вышеуказанном решении, указаны в 

особом мнении Верткина С.М., приложенном к итоговому протоколу.  

Учитывая изложенное, в соответствии со ст. 20 Федерального закона от 

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и 

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия № 33 р е ш и л а:  

1. Принять информацию, указанную в жалобе к сведению. 

2. Направить ответ заявителю и в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Разместить настоящего решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии № 33  

Дмитриеву М.В. 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33          М.В. Дмитриева 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 33          Н.В. Миронюк 


